

## города владивостока **АДМИНИСТРАЦИЯ**

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2016

г. Владивосток

K

665

учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 5 г. Владивостока» и утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 5 О переименовании муниципального бюджетного образовательного г. Владивостока» в новой редакции

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от программам», образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным Министерства образования и науки Российской Федерации от 29.08.2013 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от Владивостока 1008 Руководствуясь Гражданским кодексом Российской ŝ ô утверждении Уставом города Владивостока, администрация города Порядка организации и осуществления Федерации,

## постановляет:

образования «Детская школа искусств № 5 г. Владивостока». г. Владивостока» в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 5Переименовать муниципальное бюджетное образовательное

- г. Владивостока» в новой редакции (далее Устав) (приложение). дополнительного Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения образования «Детская школа искусств K
- г. Владивостока» (Патрушева Е.А.) зарегистрировать Устав в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации. дополнительного И.о. директора муниципального бюджетного учреждения образования «Детская школа искусств 8
- 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
- заместителя главы администрации Щёголеву Е.Б. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

Глава города



И.С.Пушкарёв